de suministro de almuerzos y cenas para el personal civil y militar de PRO-COMPETENCIA se

ejecutara de acuerdo con las modalidadesy especificaciones quese enlistan a continuacion:

a) La cantidad de raciones a ser adquiridas por PRO-COMPETENCIA durante el periodo

establecido en el presente contrato es de NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y

OCHO (9,698).

b) Semanalmente a mas tardar el jueves a las 12:00 P.M. del medio dia, EL PROVEEDOR

debera remitir a PRO-COMPETENCIA por correo electronico o por la via acordada

entre LAS PARTES, las opciones de menu que correspondan para cada dia de la

semanasiguiente.